CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ NGÀY HỌC

(dành cho các chuyên ngành: Quản trị, Ngoại thương, Ngân hàng, Kế toán)
Tôi tên là:

Ngày sinh:……./……../19….…….

Mã hồ sơ (số ID): . . . . . . . . số báo danh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đã trúng tuyển Khóa 22 – Liên thông đại học chính quy. Chuyên ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi xin đăng ký học vào các buổi tối ngày (chỉ đánh dấu ( vào 1 ô chọn duy nhất):

( Tối thứ 2, 4, 6

( Tối thứ 3, 5, 7

Lưu ý:

· Các chuyên ngành chỉ có 1 lớp, sinh viên học theo lớp chỉ định [Marketing, KD thương mại, Tài chính].
· Các lớp sẽ đóng lại sau khi đã đủ số lượng sinh viên đăng ký.

· Sinh viên không đổi lớp sau khi đã đăng ký.

· Tùy số lượng sinh viên đăng ký thực tế, Trường sẽ quyết định mở các lớp sĩ số từ 100 trở lên. Danh sách lớp chính thức sẽ công bố trên website www.daotao.ueh.edu.vn từ ngày 18/8/2017
Các ngành không cần chọn lớp: Marketing, Kinh doanh thương mại, Tài chính.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ……. tháng ……..năm 2017

(ký và ghi rõ họ tên)

-----------------------------

(----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ NGÀY HỌC

(dành cho các chuyên ngành: Quản trị, Ngoại thương, Ngân hàng, Kế toán)
Tôi tên là:

Ngày sinh:……./……../19….…….

Mã hồ sơ (số ID): . . . . . . . . số báo danh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đã trúng tuyển Khóa 22 – Liên thông đại học chính quy. Chuyên ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tôi xin đăng ký học vào các buổi tối ngày (chỉ đánh dấu ( vào 1 ô chọn duy nhất):

( Tối thứ 2, 4, 6

( Tối thứ 3, 5, 7

Lưu ý:

· Các chuyên ngành chỉ có 1 lớp, sinh viên học theo lớp chỉ định [Marketing, KD thương mại, Tài chính].

· Các lớp sẽ đóng lại sau khi đã đủ số lượng sinh viên đăng ký.

· Sinh viên không đổi lớp sau khi đã đăng ký.

· Tùy số lượng sinh viên đăng ký thực tế, Trường sẽ quyết định mở các lớp sĩ số từ 100 trở lên. Danh sách lớp chính thức sẽ công bố trên website www.daotao.ueh.edu.vn từ ngày 18/8/2017
Các ngành không cần chọn lớp: Marketing, Kinh doanh thương mại, Tài chính.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ……. tháng ……..năm 2017

(ký và ghi rõ họ tên)

-----------------------------